Wartungsgeräte-Kombination MSB6N-FRC
MSB6N-FRC_DE (1) |  | 02.09.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/09
MSB6N-FRC_DE (1) |  | 02.09.2025
Wartungsgeräte-Kombination MSB6N-FRC
Merkmale
Auf einen Blick
Kombination aus Filter-Regelventil und Öler.

MSB6N-FRC_DE (1) |  | 02.09.2025
Wartungsgeräte-Kombination MSB6N-FRC
Bestellangaben
Bestellangaben
Pneumatischer
Anschluss 1
Kondensatab-
lass
Filterfeinheit Druckregelbe-
reich
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
1/4 NPT vollautoma-
tisch
5 µm 0,3 ... 7 bar 534015 MSB6N-1/4-FRC4:J8M1
0,5 ... 12 bar 534023 MSB6N-1/4-FRC8:J4M1
534009 MSB6N-1/4-FRC12:J10M2
40 µm 0,3 ... 7 bar 534011 MSB6N-1/4-FRC2:J6M1
0,5 ... 12 bar 534005 MSB6N-1/4-FRC10:J12M2
534019 MSB6N-1/4-FRC6:J2M1
manuell dre-
hend
5 µm 0,3 ... 7 bar 534013 MSB6N-1/4-FRC3:J7M1
0,5 ... 12 bar 534021 MSB6N-1/4-FRC7:J3M1
534007 MSB6N-1/4-FRC11:J9M2
40 µm 0,3 ... 7 bar 534003 MSB6N-1/4-FRC1:J5M1
0,5 ... 12 bar 534025 MSB6N-1/4-FRC9:J11M2
534017 MSB6N-1/4-FRC5:J1M1
3/8 NPT vollautoma-
tisch
5 µm 0,3 ... 7 bar 534039 MSB6N-3/8-FRC4:J8M1
0,5 ... 12 bar 534047 MSB6N-3/8-FRC8:J4M1
40 µm 0,3 ... 7 bar 534035 MSB6N-3/8-FRC2:J6M1
0,5 ... 12 bar 534029 MSB6N-3/8-FRC10:J12M2
534033 MSB6N-3/8-FRC12:J10M2
534043 MSB6N-3/8-FRC6:J2M1
manuell dre-
hend
5 µm 0,3 ... 7 bar 534037 MSB6N-3/8-FRC3:J7M1
0,5 ... 12 bar 534045 MSB6N-3/8-FRC7:J3M1
534031 MSB6N-3/8-FRC11:J9M2
40 µm 0,3 ... 7 bar 534027 MSB6N-3/8-FRC1:J5M1
0,5 ... 12 bar 534049 MSB6N-3/8-FRC9:J11M2
534041 MSB6N-3/8-FRC5:J1M1
1/2 NPT vollautoma-
tisch
5 µm 0,3 ... 7 bar 533991 MSB6N-1/2-FRC4:J8M1
0,5 ... 12 bar 533985 MSB6N-1/2-FRC12:J10M2
533999 MSB6N-1/2-FRC8:J4M1
40 µm 0,3 ... 7 bar 533987 MSB6N-1/2-FRC2:J6M1
0,5 ... 12 bar 533995 MSB6N-1/2-FRC6:J2M1
533981 MSB6N-1/2-FRC10:J12M2
manuell dre-
hend
5 µm 0,3 ... 7 bar 533989 MSB6N-1/2-FRC3:J7M1
0,5 ... 12 bar 533983 MSB6N-1/2-FRC11:J9M2
40 µm 0,3 ... 7 bar 533979 MSB6N-1/2-FRC1:J5M1
0,5 ... 12 bar 534001 MSB6N-1/2-FRC9:J11M2
533993 MSB6N-1/2-FRC5:J1M1
112025/09 www.festo.com/catalogue/...
MSB6N-FRC_DE (1) |  | 02.09.2025